Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 29 de Março de 2022 Ano III - Edição n°0442 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À
DISPOSIÇÃO DO TCE-SP
CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: NATALIA DANIELA
REZENDE MIRALLAS
CNPJ Nº: 34.674.708/0001-40
CONTRATO N°: 24/2022
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2022
VIGÊNCIA: 21/03/2022 a 02/07/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
SESSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE
FONOAUDIOLOGIA.
VALOR (R$): 21.000,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À
DISPOSIÇÃO DO TCE-SP
CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: NATALIA DANIELA
REZENDE MIRALLAS
CNPJ Nº: 34.674.708/0001-40
CONTRATO N°: 23/2022
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2022
VIGÊNCIA: 21/03/2022 a 02/07/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTA DE AVALIAÇÃO DE
FONOAUDIOLOGIA.
VALOR (R$): 8.700,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-03-29T13:12:25-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183